NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 087/2021, do DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA,

ÁREA DE CONHECIMENTO:  SISTEMAS ELÉTRICOS DE POTÊNCIA.

Conforme disposto no EDITAL 87/2021, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias (20/05/2021 a

21/05/2021) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para
cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo boleto. O candidato

deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202103004636 ALEX DO NASCIMENTO RIBEIRO INDEFERIDA

202102004604 AMAURI GUTIERREZ MARTINS BRITTO DEFERIDA

202102004608 AQUILES ROSSONI DEFERIDA

202103004970 ARTHUR FRANCISCO ANDRADE DEFERIDA

202103005003 BÁRBARA PEREIRA SILVA INDEFERIDA

202103005105 BRUNO CORTES DE SOUZA DEFERIDA

202103004637 CAMILE AREDES MORAES DEFERIDA

202103005119 EDSON BERNARDES FERREIRA FILHO DEFERIDA

202103005057 EDUARDO JORGE SILVA LEITE JUNIOR DEFERIDA

202103004857 ÉRICA MANGUEIRA LIMA DEFERIDA

202103005259 FÁBIO PEREIRA BENJOVENGO INDEFERIDA

202103004647 FRANCIELE CICCONET INDEFERIDA

202103005234 FRANCISCO HUGO COSTA NETO INDEFERIDA

202103004902 GEORGE VICTOR ROCHA XAVIER DEFERIDA

202103004853 GILLIARD NARDEL MALHEIROS SILVEIRA DEFERIDA

202103004772 GUILHERME PENHA DA SILVA JÚNIOR DEFERIDA

202103005245 GUSTAVO GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDA

202103004617 JAIRO JOSÉ MUÑOZ CHÁVEZ DEFERIDA

202102004615 JESSICA SANTORO GONÇALVES PENA DEFERIDA

202103005012 JHAIR STIVEL ACOSTA SARMIENTO DEFERIDA

202103005015 JOAN SEBASTIAN CHAVES HUERTAS DEFERIDA

202103004694 JONATAS BOAS LEITE INDEFERIDA

202103004840 LARISSA MARQUES PERES DEFERIDA

202103005230 LETÍCIA ALMEIDA GAMA DEFERIDA

202103005258 LUCAS SALES NEVES DEFERIDA

202103005079 MARIANA ALTOÉ MENDES DEFERIDA

202103004842 MIGUEL EDUARDO GUTIERREZ PAREDES DEFERIDA

202103004705 MURILO EDUARDO CASTEROBA BENTO DEFERIDA

202103005081 PEDRO HENRIQUE AQUINO BARRA DEFERIDA

202103005205 RAFAEL MAIA GOMES INDEFERIDA

202103004931 RAPHAEL BERTRAND HEIDEIER INDEFERIDA

202102004597 ROGÉRIO DIOGNE DE SOUZA E SILVA DEFERIDA

202103004664 RONALDO SERGIO CHACON CAMARGOS DEFERIDA

202103005202 WOLMAR ARAUJO NETO INDEFERIDA

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

mailto:cprov@unb.br
mailto:cprov@unb.br

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

202103005084 ELSON NATANAEL MOREIRA SILVA INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43